

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO:00406414 DIČ:CZ00406414 Česká provincie Congregatio Jesu Štěkeň 1 387 51 Štěkeň Peněžní ústav: Účet: Registrační údaje: e.č.:330701-16875-01 č.j.: ožú/R/918/Zm/05		Evidenční číslo: 021037 Konstantní symbol: IČO odběratele: 45246211 Variabilní symbol: 021037 DIČ odběratele:	
Způsob dopravy:		Odběratel: Základní umělecká škola Jižní Město, Křtinská 673 Křtinská 673/1 149 00 Praha 11	
Konečný příjemce:		Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 23.08.2021 Datum splatnosti: 06.09.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 23.08.2021	

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
ubytování dospělí			78,000	345,45	26 945,45	10%	29 640,00
ubytování děti do 10 let			18,000	172,72	3 109,09	10%	3 420,00
ubytování studenti			584,000	227,27	132 727,27	10%	146 000,00
snídaně			662,000	63,63	42 127,27	10%	46 340,00
snídaně děti do 10 let			18,000	45,45	818,18	10%	900,00
obědy			518,000	86,36	44 736,36	10%	49 210,00
obědy děti do 13 let			276,000	68,18	18 818,18	10%	20 700,00
večeře			444,000	72,72	32 290,90	10%	35 520,00
večeře děti do 13 let			238,000	54,54	12 981,81	10%	14 280,00
svačiny a druhá večeře			2044,000	16,36	33 447,27	10%	36 792,00
příplatky za diety			42,000	9,09	381,81	10%	420,00
nájemné za sály			6,000	1 000,00	6 000,00	0%	6 000,00
záloha			1,000	-90 000,00	-90 000,00	0%	-90 000,00

Sumarizace podle DPH		Základ	DPH	Celkem (vč.DPH)
Osvobozeno:	0%	-84 000,00		-84 000,00
Snížená sazba:	10%	348 383,64	34 838,36	383 222,00
Celkem:		264 383,64	34 838,36	299 222,00

Cena k úhradě celkem (Kč) : 299 222,00

Vystavil:
 Telefon:

Fax:
 Mobil:

E-mail:
 www:

